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Information om opstart af sæsonen 2020-2021 

Efter at klubben nu er startet op med sommerbridge her i august måned, skal jeg hermed orientere om 

hvordan bestyrelsen har besluttet at gribe bridgen an i vores klub – set i lyset af corona-situationen – 

og derfor i første omgang frem til nytår – naturligvis i et lønligt håb om at situationen efter nytår er 

normaliseret.  

Corona – forholdsregler 

 I opfordres til at medbringe egne meldekasser, som i tager med rundt ved bordene, så kun I selv 

rører disse. For dem der ikke har meldekasser er det ikke noget problem – Vi har indkøbt ekstra, så 

I kan låne af klubben 

 Kortene er blandede 3 dage forinden, så de har været ”i isolation” 

 Der er rigeligt med sprit til stede – man spritter bord og bridge-mate af, når man ankommer til et 

nyt bord. 

 Bridge-mate betjenes alene af Nord – men indtastningen godkendes fortsat af Øst med et nik. 

 Efter eget ønske kan man anvende mundbind og/eller handsker (sidstnævnte skal skiftes ved hvert 

bordskifte), men man skal selv medbringe dette. 

 I henhold til afstands-retningslinjerne kan vi være ca. 70 personer i vores spillelokale – med dette 

sikrer vi god afstand mellem bordene.  

 Generelt går vi ud fra, at I bruger sund fornuft, spritter af, holder afstand, hoster i ærmet og 

naturligvis ikke møder op, hvis I er syge.   

Onsdagsklubben 

Antalsmæssigt forventes turneringen at kunne afvikles på rimeligt normal måde. Turneringsformen er 

ikke endelig afklaret, før vi får de sidste tilmeldinger på plads. Umiddelbart er planen at spille i 4 rækker 

med 4 borde i hver. 

Torsdagsklubben 

Antalsmæssigt kan vi være ca. 2/3 af de tilmeldte spillere i lokalet torsdag aften. Vi har derfor besluttet, 

at man alene spiller 2 ud af 3 aftener på skift - altså således at vi holder fri hver 3. aften – på skift. Den 

endelige plan vil fremgå af vores hjemmeside, hvor man jo så også kan se, hvornår man skal ”sidde 

over”. Turneringsformen er ikke endelig afklaret, før vi får de sidste tilmeldinger på plads. Umiddelbart 

er planen at spille i 6 rækker, således at 2 rækker holder fri hver aften. 

I corona-perioden er der ikke traktement torsdag aften, men man er naturligvis velkommen til at 

medbringe kaffe m.v. Torsdags-spillerne kompenseres i sagens natur for den manglende spilletid via 

reduktion af kontingentet.   

 

På vegne af Brønderslev Bridgeklubs bestyrelse 
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